Cadigo
4265

2949

2916

8928

8928

3750

4074

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

FLUIDO DNK FRESH
CONC. ORGANICO
LONG LIFE 1L VERDE
1-001096

FITA CREPE 48MM X
40M 711 ADELBRAS
35775

PINCEL 1" CERDA
PRETA CABO
AMARELO 304 003
ROMA 15188
CORREIA
ALTERNADOR
4PK840 DAYCO
CORREIA
ALTERNADOR
4PK840 DAYCO

CAR 8098 BLACK
SILICONE ALTA
TEMPERATURA
NEUTRO PRETO CAR
80 37091
REMOVEDOR DE
JUNTAS 220 ML
SF7199 LOCTITE
37119

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Débito T.E.F.

4 UN

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

24,000

9,000

4,000

45,000

45,000

32,000

36,000

96,00

9,00

4,00

45,00

45,00

32,00

36,00

10
267,00
0,00
0,00
267,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250102 2498 7000 0124 6501 0000 0071 7010 0108 7824

NFC-en27.170 Série 10 28/01/2025 10:43:15

Protocolo autorizagdo: 243250179795970
Data autorizagao: 28/01/2025 10:43:15

Orcamento 116.714
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

267,00

Vendedor: CLAIRTON MORANDI

Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



